ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:
в приложении 4:
- строку «01 2 01 53031 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций» изложить в новой редакции:

- «01 2 01 53031 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций (Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы)»;
- после строки «01 2 02 23660 Приобретение мебели для организации работы центра гуманитарного и цифрового профиля "Точка роста" в рамках национального проекта "Образование" МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области» дополнить строками следующего содержания:

- «01 2 02 23670 Капитальный ремонт пищеблока МБОУСОШ № 1 г. Южи Ивановской области»;

- «01 2 02 23680 Проведение экспертизы сметы на капитальный ремонт пищеблока МБОУСОШ № 1 г. Южи Ивановской области»;

- «01 2 02 23690 Организация бесплатного двухразового питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в 1-11 классах муниципальных общеобразовательных учреждений Южского муниципального района»;

- «01 2 02 23700 Изготовление ПСД на замену подводящего кабеля и счетчика на соответствующие нормам СанПин и СНИП в МБОУСОШ № 1 г. Южи Ивановской области»;

- «01 2 02 23710 Проведение экспертизы ПСД на капитальный ремонт плоской кровли здания МКОУСОШ с. Холуй, по адресу: 155633, Россия, Ивановская обл., Южский р-н, с. Холуй, ул. Полевая, д. 1-а»;

- «01 2 02 23720 Капитальный ремонт плоской кровли здания МКОУСОШ с. Холуй, по адресу: 155633, Россия, Ивановская обл., Южский р-н, с. Холуй, ул. Полевая, д. 1-а»;

- строку «02 4 00 00000 Подпрограмма "Предоставление субсидий из бюджета Южского муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района"» изложить в новой редакции:

- «02 4 00 00000 Подпрограмма "Возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением транспортных услуг населению на маршрутах регулярных перевозок между населенными пунктами поселений Южского муниципального района"»;

- строку «02 Д 01 S2992 Строительство распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. Емельяново, д. Кишариха, д. Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области» изложить в новой редакции:

- «02 Д 01 S2992 Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Строительство распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. Емельяново, д. Кишариха, д. Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области)»;

- строку «02 Д 01 S2993 Разработка проектной документации "Строительство распределительных газопроводов в д. Глушицы, д. Пустынь Южского района Ивановской области"» изложить в новой редакции:

- «02 Д 01 S2993 Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Разработка проектной документации "Строительство распределительных газопроводов в д. Глушицы, д. Пустынь Южского района Ивановской области")»;

- после строки «03 7 01 21550 Обеспечение сохранности зданий учреждений в сфере культуры» дополнить строкой следующего содержания:

- «03 7 01 23730 Приобретение автомобиля для мобильного обслуживания жителей Южского муниципального района».
2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                          Э.А. Ванягина
от ________________2021г.

 №